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Hükümet medyasından o fotoğraflara ilk tepki: "MEB'e sızan her kimse..."

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ardan Zentürk, Milli Eğitim Bakanlığı’nın
rehber öğretmenlere dağıttığı kitap için seçilen resimlere tepki gösterdi.

Hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ardan Zentürk, Milli Eğitim Bakanlığı’nın rehber öğretmenlere dağıttığı kitap için
seçilen resimlere tepki gösterdi.

MEB'in rehber öğretmenlere dağıttığı kitapta çocuklara cinsel istismar ve şiddet uygulayan kadınların başı açık, şefkat
gösteren kadınların ise kapalı olarak resmedilmesi tartışma yaratmıştı. MEB konuyla ilgili inceleme başlatıldığını belirtmiş
ve "Kitapta yer alan 150'nin üzerindeki görsel içerisinden yalnızca 4 görsel bir araya getirilerek bütünü yansıtmayan
maksatlı bir algı oluşturulmak istendiği görülmektedir" açıklamasında bulunmuştu.
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“BUNA ZEMİN HAZIRLAYANLARIN SORUŞTURULMASI ESASTIR”

Ardan Zentürk, MEB’in dağıttığı kitaplarda yer alan resimlere tepkisini “Biz bu memlekette siyaset üstü, tüm yaşam
tercihlerini kapsayan ‘kuvva ruhu’ ile milletin her ferdini kucaklayan bir ’beka cephesi’ bir emperyalizme karşı "milli
bağımsızlık cephesi" telaşında olalım, MEB'e sızan her kimse bunu yapsın öyle mi sayın Ziya Selçuk” diye dile getirdi.

Bir “algı operasyonu yapıldığını” söyleyen Zentürk, “MEB'in açıklaması, anladığımız kadarıyla farklı sayfalarda yer alan
görsellerin bir araya getirilerek algı operasyonu için kullanıldığı yönünde... Ama, buna zemin hazırlayanların
soruşturulması esastır FETÖ'nün hareketlendiği dönemde sokağı suni tartışmalara sürükleyemeyiz” ifadelerini kullandı.



ZİYA SELÇUK'TAN AÇIKLAMA

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, rehber öğretmenler için hazırlanan kitaba ilişkin eleştirilerle ilglii, "Bu yapılan, kitapları
incelemeden bütünün içinden parçaları cımbızlayarak insanları ayrıştırmaktır. Artık okumadan, bütünü görmeden detayı
eleştirmenin, kadınlar üzerinden siyaset yapmanın bırakılması lazım" dedi. 

Bakan Selçuk, yazılı açıklamasında, 3 yıl önce rehber öğretmenlere hizmet içi eğitim programı kapsamında hazırlanan
'Psikososyal Önleyici Destek Programı' kitabında yer alan görsellere ilişkin eleştirilere yanıt verdi. Bakan Selçuk, kitabın
içeriğini tek tek incelediğini söyledi. Selçuk "Öncelikle çocuğun gördüğü bir kitap değil. UNICEF ile hazırlanan ve 7 ayrı
kitaptan oluşan sette son derece yararlı içerikler var. İçinde başı açık anneler de var, başı açık ve kapalı annelerin bir arada
olduğu çizimler de var. Genellikle pozitif örnekler bulunuyor, 150'nin üzerinde resimden sadece ikisinde olumsuz örnek
çizim var, ikisi de başı açık çizilmiş. Eğer kasıtlı ise bunu onaylamamız söz konusu olamaz. Nitekim inceleme başlattık"
dedi.

Kadının önemine işaret eden Selçuk, "Aksi de olabilirdi, eşit de çizilebilirdi. Bu yapılan, kitapları incelemeden bütünün
içinden parçaları cımbızlayarak insanları ayrıştırmaktır. Kadın baş tacıdır, insan baş tacıdır. Artık okumadan, bütünü
görmeden detayı eleştirmenin, kadınlar üzerinden siyaset yapmanın bırakılması lazım. Bu çok zor bir şey değil. Kavgaya
değil birlikte olmaya ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı.
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